平成26年　6月23日

清水高原在住者各位

山形村役場産業振興課

林道拡幅工事に伴う林道一部通行止めについて

平素は、山形村林業行政に多大なご理解を頂き感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記期間中、林道堂ヶ入線入口から約310m程道路の舗装改良工

事及び拡幅工事による全面通行止めとなります。

従いまして、工事期間中は清水寺への通行ができなくなります。

工事期間中、工事車両が清水観光道路を通行し、ご迷惑おかけしますがご理解とご協力をお願い

します。

このことにつきまして、不明な点等ありましたら役場産業振興課林務係まで連絡ください。

1．工事名

2．工事期間

3．工事内容

4．施工業者

5．そ　の他

記

平成26年度林道堂ヶ入線改良舗装工事

平成26年7月1日～平成26年10月31日

′攣興野が弘後後　ゑゑ三組

下記林道区間約310m舗装改良及び拡幅工事

（株）ヤマジン　駄98－2261

工事とは関係ありませんが、6月20日（金）午後3時ごろスカイランド

きよみず従業員より周辺にクマを目撃したとの情報がありました。

十分な注意をお願いします。

問合せ先

山形村2030－1

山形村役場産業振興課

担当　中村

電話　98－5664